
@EU_Health  

Imkime vėl kuo plačiau skiepytis nuo tymų 

#UnitedInProtection  

 

 
Paminėtinos nuorodos 

TW: @EU_Health, @EU_Commission 

IG: europeancommission 

FB: EuropeanCommission 

 

Saitažodžiai: 

Kampanija: #UnitedInProtection 

ES: #HealthUnion  
 

 

 

 

Prisijunkite prie kampanijos „#UnitedInProtection“ ir padėkite mums didinti informuotumą apie skiepijimo svarbą ir naudą per visą 

gyvenimą. Skiepijimas nuo tymų, paprastai naudojant skiepų nuo tymų, kiaulytės ir raudonukės mišinį, labai padėjo sumažinti tymų 

paplitimą Europoje, tačiau ten, kur yra nepasiskiepijusių, pasitaiko protrūkių. Tymai tebėra sunki liga. Skiepijimas yra saugus ir 

vienintelis veiksmingas būdas apsisaugoti nuo jos.  

 

Tikimės, kad plačiai pasidalysite šia informacija. Čia rasite keletą siūlomų pranešimų ir paveikslėlių, kuriuos galima redaguoti, – juos 

galite naudoti savo naujienlaiškiuose, tinklalapiuose ir socialiniuose tinkluose. Būkime vieningi ir saugūs – #UnitedInProtection. 

 

 

Socialinių tinklų kortelės 

 



 Kopijuoti kortelę Kopijuoti įrašą 

 Tymai yra sunki liga, kurios galima išvengti 

skiepijantis. 

 

Pasiskiepykite ir apsisaugosite. 

 

#UnitedInProtection 

 

Tymai yra itin užkrečiama virusinė liga, kuria galima susirgti 

sulaukus bet kokio amžiaus ir kuri gali greitai ir plačiai išplisti. 

 

Skiepijimas gerokai padėjo sumažinti tymų paplitimą Europoje, 

tačiau atvejų vėl daugėja. Ten, kur yra nepasiskiepijusių, 

pasitaiko protrūkių.  

 

Pasiskiepykite ir apsisaugosite. 

 

Daugiau informacijos 👉 [nuoroda] 

 

#UnitedInProtection 

 Per pandemiją milijonai vaikų praleido progą 

pasiskiepyti gyvybiškai svarbiomis vakcinomis (be 

kita ko, nuo tymų), tačiau dar nevėlu. 

 

Pasiskiepykite ir apsisaugosite. 

 

#UnitedInProtection 

Pandemija buvo beprecedentė, ji sutrikdė visas mūsų gyvenimo 

sritis. Tačiau skiepijimosi sulaukus bet kokio amžiaus nauda 

akivaizdi, tad imkime vėl kuo plačiau skiepytis. 

 

Pasitarkite su savo sveikatos priežiūros paslaugų teikėju apie 

skiepų nuo tymų, kiaulytės ir raudonukės mišinį, jei jūs arba jūsų 

vaikas dar nepaskiepyti abiem reikiamomis dozėmis. 

 

Daugiau informacijos ➡️ [nuoroda] 

 

#UnitedInProtection 

 Vakcina nuo tymų naudojama jau beveik 60 metų. Ji 

saugi ir veiksminga. 

 

Visi tėvai savo vaikams nori geriausio. 



Pasiskiepykite ir apsisaugosite. 

 

#UnitedInProtection 

 

Jei remsitės patikimais informacijos šaltiniais, galėsite priimti 

geriausius sprendimus ir savo vaikams užtikrinti sveiką gyvenimo 

pradžią. 

 

Jums padės ir į visus klausimus atsakys jūsų vaiko pediatras arba 

sveikatos priežiūros paslaugų teikėjas. 

 

Būkime vieningi ir saugūs – #UnitedInProtection 

Pasiskiepykite ir apsisaugosite. 

 

Daugiau informacijos      [link] 

 


